
民权县实验小学演艺综合楼工程中标结果公告

（招标编号：商工程〔2024〕073号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：河南典造建筑工程有限公司 中标价格：1862.423164万元

   标段(包)[002]第二标段:

      中标人：河南铭鸿工程管理咨询有限公司 中标费率：1.295%

二、其他：

   河南旭祺工程咨询管理有限公司受民权县教育体育局的委托，就民权县实验小学演艺综

合楼工程进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的中

标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：民权县实验小学演艺综合楼工程

2、招标编号：商工程〔2024〕073号

3、项目编号：民建招[2024]007号

4、项目代码：2403-411421-04-01-334951

5、资金来源：中央资金

6、招标控制价：1905.634467万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024年 04月 19日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024年 05月 10日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标专家：范秦军、段慧敏、董全周、张霞、吴义章（招标人代表）

四、评标结果

第一标段：

中标人：河南典造建筑工程有限公司



中标价：18624231.64元   大写：壹仟捌佰陆拾贰万肆仟贰佰叁拾壹元陆角肆分

注册地址：河南省商丘市民权县北关镇民荷路北段 193号

质量要求：合格

工期：300日历天

项目经理：程静

证书名称及注册编号：二级注册建造师   豫 241212285059

第二标段：

中标人：河南铭鸿工程管理咨询有限公司

中标价：施工标段中标价的 1.295%  大写：施工标段中标价的百分之壹点贰玖伍

注册地址：民权县府后街东段

质量要求：合格

工期：施工工期加缺陷责任期

项目总监：秦广升

证书名称及注册号：注册监理工程师   41013454

五、联系方式

招标人：民权县教育体育局

地   址：民权县城关镇园北路园林路西侧

联系人：陈先生

联系电话：13598394496

代理机构：河南旭祺工程咨询管理有限公司

地址：河南省驻马店市西平县西平大道中段鸿景港湾

联系人：李女士

联系电话：18337104946

监督单位：民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站

地址：民权县和平东路环保大厦 15楼

联系电话：0370-8688868

电子邮箱：mqxzhbb@126.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站。                   



四、联系方式

   招 标 人：民权县教育体育局                         

   地    址：民权县城关镇园北路园林路西侧                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：13598394496                                

   电子邮件：13598394496@163..com                             

   招标代理机构：河南旭祺工程咨询管理有限公司

   地    址： 河南省驻马店市西平县西平大道中段鸿景港湾

   联 系 人： 李女士

   电    话： 18337104946

   电子邮件： hnxqgczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


